El servicio de vigilancia que se preste debe estar sujeto a los principios aceptados en Colombia, en 

lo pertinente y de acuerdo con las normas vigentes sobre la materia. 

5. PRESUPUESTO OFICIAL: 

EL HOSPITAL REGIONAL JOSÉ DAVID PADILLA VILLAFAÑE E.S.E. ha dispuesto un 

presupuesto oficial de SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS 

SETENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS MTCE ($734.877.696) El valor 

total de la propuesta deberá incluir IVA y la totalidad de los costos directos e indirectos en que se 

incurra para la ejecución del contrato que resulte con la adjudicación del presente proceso 

contractual. 

El valor de la propuesta no podrá superar el valor del presupuesto oficial.